
 

 

1/1 
Besluit nr.: 1207387 

 RAADSBESLUIT 

Onderwerp 
 

Datum vergadering/ 
agendanummer 

Kenmerk 
 

1e wijziging programmabegroting 2017 en 
begroting 2018 Veiligheidsregio Rotterdam-
Rijnmond 
 

 1207387 

Commissie Beraad en Advies Welzijn  Openbaar 
BBV nummer: 1207334 
 

De raad van de gemeente Albrandswaard; 

Gelezen het voorstel van het college van de gemeente Albrandswaard met kenmerk 1207348  d.d. 11 
april 2017; 

 

BESLUIT: 

1. Geen opmerkingen te maken over de programmabegroting 2017. 
2. Aandacht te vragen voor vroegtijdige communicatie over te nemen beheermaatregelen bij 

de begroting 2018. 
3. Aandacht te vragen voor een realistische investeringsplanning bij de begroting 2018. 
4. Hiervoor de zienswijze (1207389) vast te stellen. 
 
 

Aldus vastgesteld door de raad van de gemeente  
Albrandswaard in zijn openbare vergadering van 
29 mei 2017. 
     
De griffier,    De voorzitter, 
 
 
 
 
Mr. Renske van der Tempel    drs. Hans-Christoph Wagner 


